



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

CK-Mt ApS

Scharffenbergsgade 31
6400 Sønderborg

Årsrapport for perioden
1. maj 2018 til 30. april 2019
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019

Claus Kjestrup
dirigent

CVR-nr. 37 57 86 06

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	10
Balance pr. 30. april 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er smede- og montagevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 57.460, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 682.516.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Året har været præget af en større efterspørgsel, hvorfor er der ultimo 2018 er ansat en konstruktør, som har bidraget til virksomhedens dokumentation og tegninger. Efterfølgende er der ansat en smed og en maskinarbejder i 2019. Der forventes fuldt udbytte af ansættelserne i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.292.207	1.401
Personaleomkostninger	1	-867.900	-507
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		424.307	894
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-339.134	-334
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		85.173	560
Resultat før finansielle poster		85.173	560
Finansielle indtægter	2	5.605	133
Finansielle omkostninger	3	-158.238	-188
Resultat før skat		-67.460	505
Skat af årets resultat		10.000	-130
Årets resultat		-57.460	375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	375
Overført resultat		-57.460	0
		-57.460	375

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.728.322	3.051
Materielle anlægsaktiver		2.728.322	3.051
Deposita		60.000	60
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60
Anlægsaktiver i alt		2.788.322	3.111
Råvarer og hjælpematerialer		170.381	50
Varebeholdninger		170.381	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.013.302	1.370
Andre tilgodehavender		786	817
Udskudt skatteaktiv		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		75.208	106
Tilgodehavender		1.095.296	2.293
Likvide beholdninger		207.102	243
Omsætningsaktiver i alt		1.472.779	2.586
Aktiver i alt		4.261.101	5.697

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		632.516	690
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	375
Egenkapital		682.516	1.115
Hensættelse til udskudt skat		0	4
Hensatte forpligtelser i alt		0	4
Banker		1.639.000	2.011
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.639.000	2.011
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	372.000	372
Banker		248.500	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524.483	604
Gæld til tilknyttede virksomheder		388.886	654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		212.314	570
Selskabsskat		0	127
Anden gæld		193.402	140
Kortfristede gældsforpligtelser		1.939.585	2.567
Gældsforpligtelser i alt		3.578.585	4.578
Passiver i alt		4.261.101	5.697
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	752.116	414		
Pensioner	92.682	60		
Andre omkostninger til social sikring	9.919	12		
Andre personaleomkostninger	13.183	21		
	867.900	507		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	124		
Andre finansielle indtægter	5.605	9		
	5.605	133		
	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.055	0		
Andre finansielle omkostninger	148.183	188		
	158.238	188		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld 1. maj 2018	Gæld 30. april 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.383.000	2.011.000	372.000	151.000
	2.383.000	2.011.000	372.000	151.000

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 2.600 i maskine indeholdt i andre anlæg, driftmateriel og inventar. Bogført værdi af maskinen udgør t. kr. 2.081.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2019 kl.: 08:33:02
Underskrevet med NemID

Claus Kjestrup

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-061240701179 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2019 kl.: 08:45:47
Underskrevet med NemID

Claus Kjestrup

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-061240701179 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2019 kl.: 08:45:47
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e12eb5a3mmUW27108513

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.